
Управление образованием 
администрации муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» 
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.
ст. Тбилисская

№29

О назначении ответственных лиц 
за подбор и размещение информации 
на школьном сайте на 2021 -2022 учебный год

В целях открытости и доступности информации о деятельности МБОУ 
«СОШ № 5», приказываю:
1. Назначить ответственными лицами за подбор информации для размещения 

на сайте в рамках сферы своей деятельности на 2021-2022 учебный год:
- Карпенко О.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
- Трофимову Ю.А., заместителя директора по воспитательной работе;
- Максюк О.Н., учителя начальных классов, ответственное лицо за 
методическую работу ;
- Тренкеншу Н.В., учителя биологии, ответственное лицо за реализацию 
школьной целевой программы «Одарённые дети».

2. Назначить Горбунова А.Е., педагога дополнительного образования, 
ответственным лицом за размещение информации на сайте школы на 
2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5» .4^
И® «/оБЩЕОБРА^ЙАТеЛЬНАЯ^

Д г
-•А
■ РС приказом ознакомлены: 

Карпенко О.Г. £■£ 
Трофимова Ю.А.(Э 
Максюк О.Н.
Тренкеншу Н.В. 
Горбунов А.Е.

имени Даяматова 
Вячеслава

Н.В. Гуман

’ А А Дмитриевича /gsl,

2/. PCJ Wi/
( cM


